—1—

东大校字„2020‟104 号

关于印发《东北大学安全管理

系列检查规范》的通知

各部门：

为贯彻落实教育部等上级部门有关要求以及《东北大学安全管

理责任制》（东大校字„2016‟101 号）、《东北大学关于开展安全

管理标准化建设的实施意见》（东大校字„2016‟139 号）等文件

精神，进一步规范学校的安全管理工作，在对现有安全管理检查规

范评估的基础上，结合我校实际，对《东北大学安全管理标准化检

查规范（试行）》《东北大学实验室安全检查规范》《东北大学“平

安校园”建设检查规范》《东北大学宿舍安全检查规范（试行）》等

4项检查规范进行了修订，并根据工作需要，制定了《东北大学特

种设备检查规范》等5项检查规范。现编制成《东北大学安全管理

东 北 大 学 文 件

 —2—

系列检查规范》印发给你们，请遵照执行，详情请参见附件。

原《东北大学实验室安全检查规范》（东大校字„2018‟28号）、

《东北大学安全管理标准化检查规范（试行）》（东大校字„2017‟

88号）、《东北大学“平安校园”建设检查规范》（东大党字„2018‟

20号）和《东北大学宿舍安全检查规范（试行）》（东大校字„2018‟

30号）同时废止。

附件：东北大学安全管理系列检查规范

东北大学

2020年 12月 4日

东北大学校长办公室 2020 年 12 月 4日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2